
 

 

平成３０年８月２２日 
 
 各中学校長 様 
 

岐阜県立関有知高等学校  

校長  水 谷  透  
 
 

平成３０年度 関有知高等学校 生活福祉科体験入学の開催について（依頼） 
 
 

 初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度の生活福祉科体験入学を下記のとおり開催いたします。お手数ですが参加人数をとりまとめの上、

別紙の様式で電子メール（または Fax）により担当者までご報告いただきますようお願い申し上げます。また、

引率される先生のご参加につきましてもご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  平成３０年１０月４日（木） 

２ 場 所    関有知高等学校 生活福祉科実習棟（受付は格技場（体育館東側）） 

３ 日程と体験内容   

 

１２：３０～      受付（格技場にて） 

１３：００～１３：３０ メニュー１ 

（１３：３０～１３：４０ 移動・休憩） 

１３：４０～１４：１０ メニュー２ 

（１４：１０～１４：２０ 移動・休憩） 

１４：２０～１４：５０ メニュー３ 

（１４：５０～１５：００ アンケート記入等） 

１５：００～      解散 

 

 

４ 持ち物等 制服で参加。筆記用具、上履き（体育館シューズ）、外靴入れ袋を持参してください。 

５ その他 

・別紙「参加申込票」を電子メール（またはFax）にて、９月１４日（金）までにご提出ください。 

・保護者の方や中学校の先生方にも是非参加していただきたいと思います。 

・駐車場につきましては、トーヨーキッチンの駐車場をご利用ください。（別紙をご覧ください。） 

・自転車による参加の場合は、正面玄関にて職員の指示を受けて駐輪してください。（校内に駐輪場所を設

けます。）長良川鉄道駅の駐輪場は絶対に使用しないでください。 

・受付は中学校ごとに行いますので、代表の方が受付をしてください。 

・部活動見学は行っておりませんので、よろしくお願い致します。 

・ご不明な点がありましたら下記にお問い合わせください。 

 
 岐阜県立関有知高等学校     教務部 大野  生活福祉科 長尾(真) 

 〒501-3217 関市下有知字松ヶ洞6191-3 電話  ０５７５－２３－１６７５ 

e-mail  p30072●gifu-net.ed.jp  （大野）●は@に変えてください。 

Fax  ０５７５－２２－４４１４   

※メニュー１～３については、次のＡ～Ｃに
ついてグループごとにローテーションし

ます。 

＜Ａ＞学校の概要説明、生活福祉科の説明、

在校生からのメッセージ 

＜Ｂ＞食物コース 授業見学 

      体験実習 

＜Ｃ＞福祉コース 授業見学 

         体験実習 

 


